PORTARIA N.º 20.722, DE 22/08/2025.

NOMEIA  MEMBROS  DA  COMISSÃO
PERMANENTE  DE  ACESSIBILIDADE  DE
ARACRUZ  PREVISTA  NO  ART.  8º  DO
DECRETO  MUNICIPAL  Nº  DECRETO  N.º
34.726, DE 20/09/2018.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO,  NO  USO  DE  SUAS  ATRIBUIÇÕES  LEGAIS  E  NOS
TERMOS  DO  ARTIGO  55,  INCISO  IV  DA  LEI  ORGÂNICA  DO
MUNICÍPIO DE ARACRUZ-ES.

RESOLVE

Art.  1º  Ficam  nomeados  os  servidores  abaixo  indicados  para  compor  a  Comissão
Permanente de Acessibilidade de Aracruz - CPAA com atribuições previstas no Art. 8º
do Decreto nº 34.726, de 20/09/2018, conforme Processo Eletrônico n.º 32.965/2025:

NOME  MATRÍCULA FUNÇÃO

MARIANY MARIM MARINHO  40.418  Presidente

JEFFERSON DA SILVA LECCHI 26.672 Membro

BIANCA SANTOS GASPARINI 40.639  Membro

 Art.  2º  A  CPAA  se  reunirá  sempre  que  necessário  e/ou  quando
convocado por seu presidente.

Art. 3º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 22 de agosto de 2025.

LUIZ CARLOS COUTINHO
Prefeito Municipal

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3800320034003500390036003A00540052004100, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-08-22T16:56:50-0300